平成２４年６月１９日

                      企画財政課入札管理室

条件付一般競争入札の実施について（お知らせ）

 当町は、より公正で透明性の高い入札制度の確立を目指し、平成２２

年１０月から入札制度改革に着手しました。翌１１月には「入札制度改

革に係る基本方針」を定め、その中で「条件付一般競争入札の導入」を

大きな柱と位置付け、その導入に向け作業を進め、平成２３年４月に導

入に至りました。

 しかし、東日本大震災の影響により実施できない状況でしたが、平成

２４年７月より実施することとしましたので、お知らせします。

 なお、条件付一般競争入札による発注の対象となるのは、原則として、

予定価格が１３０万円を超える町営建設工事となります。